
Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Vesilaitoksen johtaja 03.11.2022 § 4/2022 

Jätevesinäytteiden analysointi   
  
  

 Vesilaitoksen sopimuskausi Vääräkosken puhdistamon 
jätevesien analysointia ja raportointia koskien on päättymässä 
31.12.2022. Yhteistyö nykyisen sopimuskumppani Ramboll 
Finland Oy:n kanssa on jatkunut pitkään sekä jätevesien 
analysoinnin ja raportoinnin osalta että myös 
jätevedenpuhdistamon kehittämisen ja ohjauksen osalta. 
 
Jätevedenpuhdistamon kehittäminen ja toiminnan 
tehostaminen on erityisen tärkeää tulevina 2-3 vuotena, koska 
Myrskylän jätevedet alkavat tulemaan puhdistamolle vuoden 
2023 aikana. Jätevesimäärän lisääntyessä prosessiolosuhteet 
muuttuvat ja prosessinhoitajien avuksi tarvitaan ulkopuolista 
osaajaa, joka tuntee puhdistamon toiminnan ja osaa auttaa 
prosessin ohjauksessa. Toiminnan kannalta on perusteltua, 
että analyysit otetaan samalta taholta, joka auttaa prosessin 
ohjauksessa ja tekee laitoksen kehittämis- ja 
laajennussuunnitelmat. 
 
Kyseessä on erityisalojen pienhankinta. 

 
Päätös Päätän, että jätevesinäytteiden analysointi ja raportointi tilataan 

suorahankintana vuodelle 2023 Ramboll Finland Oy:ltä. 
 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
 

Petteri Kotonen 
Vesilaitoksen johtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
Faksinumero: 03-777 1439 
Puhelinnumero:  03-888 111 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma klo 9-17 ja ti-pe klo 9-15. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


